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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2013







Nr ogłoszenia BZP 214686-2013







z  dnia  04.06.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego
                 użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9     
Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawki luer dwuczęściowej o pojemności 2ml z możliwością wypełnienia do 2,5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 13    
Uprzejmie proszę o odstąpienie od wymogu jednego producenta w pozycji 9-13. 
Odpowiedź: 
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16  
Uprzejmie proszę o dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą 0,4x13mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17
Uprzejmie proszę o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 21
Uprzejmie proszę o dopuszczenie zestawu do pomiaru OCŻ o długości przyrządu minimum 260cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 10  
Czy Zamawiający w pozycji 10 ze względu na to, że prowadnice w rozmiarze 2,0 stosowane są do rurek 2,5-4,5, dopuści prowadnicę w tym rozmiarze o długości 22,5cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11       
Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści do przetargu regulator o skali w zakresie 
5-250ml/godz ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11
Czy w pozycji 5 Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany regulator posiadał dwie skale, dla płynów o gęstościach: 10% i 20%?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11
Czy w pozycji 5 Zamawiający będzie wymagał, aby regulator wyposażony był w łącznik LuerLock posiadający wygodny i pewny zacisk klamrowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 10 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą 0,40x13mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 20Gx40mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 20G(1,1)x33mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 
Zwracam się z prośbą o umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 4 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 6 (koszyki Dormia) i stworzenie z nich osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-3
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania bezigłowego portu dostępu naczyniowego do wielokrotnego wlewu leków i wlewów, pakowane pojedynczo, sterylne z końcówką luer lock i luer slip, bez DEHP i latexu, stosowane do 100 dostępów lub 7 dni w pełni przezroczyste producenta firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6
Prosimy o sprecyzowanie czy bezigłowy port dostępu naczyniowego do wielokrotnego wlewu leków i wlewów ma posiadać jednorodną materiałową membranę powierzchni styku z końcówką luer?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,5 x 16mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-12
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja od 9-12 skalę w innym kolorze niż czarny, ponieważ kolor skali nie wpływa na funkcjonalność strzykawek?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20, poz. 2-4
Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy z pakietu nr 20 poz. 2-4 i utworzy z nich osobny podpakiet 20a co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
